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Convocazione per il colloquio di selezione per 'ente CENTRO STUDI E VOLONTARIATO DI
CAPITANATA - Societa Cooperativa Sociale -
CE.S.EVO.CA E AS.V.C.I INSIEME PER IL SOCIALE e al progetto di Servizio Civile

Universale CE.S.EVO.CA E A.S.V.C.I PER | BENI CULTURALI

Siinforma la SV che il giorno 24 marzo 2023 dalle ore 16:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso la sede dell’Associazione Daunia TuR, in Via S. Lorenzo n.112,

Manfredonia (FG)

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

un documento d’identita in corso di validita e del codice fiscale (da mostrare alla commissione)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sara considerato

rinunciatario e pertanto verra escluso dalla selezione.

PROGETTO:

CE.S.EVO.CAE A.S.V.C.I PER | BENI CULTURALI

OASI LAGUNA DEL RE

Codice sede: 213055 4(1)

COGNOME E NOME CANDIDATO
BISCEGLIA VANESSA

BRIGIDA DEBORA PASQUA
CAPRIATI MATTEO

DE FINIS MORGAN ALDO
DECEMBRINO MICHELE

DELL'OLIO MAURIZIO

DI LEO EUGENIA MIRIAM

FACENNA ADRIANO

GRAVINESE SCIPIONE SALVATORE
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Impresa Sociale relativo al programma



GUERRA SILVIA

LEONE CHIARA
NATALINO MICHELE LUIGI
RUBINO FEDERICO
STUPPIELLO ENRICO
TASSO ALESSIA
TOMAIUOLO ROBERTA
TROTTA ALESSANDRO

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Il Rappresentante Legale dell'Ente
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